==

Emv{.mn GRLAXIA

Datos del libro

FLORESDO BALEIRO, AS

DOMBATE

Medos Romero

AS FLORES
DO BALEIRO

EDITORIKL 6RLAXIA

Editorial

Materia
Coleccion

EAN

Estado
Encuadernacion
Paginas
Tamarfio

Peso

Precio (Imp.inc.)
Fecha de
lanzamiento

EDITORIAL GALAXIA
S.A.

POESIA
DOMBATE
9788411763370
Dispofiible
Tapa blanda
104

220x120x0 mm.
1

14,00€

22/10/2024

ROMERO, MEDOS

SINOPSIS

As flores do baleiro é un pranto contido diante dunha inmensa traxedia humana,
un testemufio poético e persoal desde o ventre da pandemia, a dor en extrema
soidade.

Tamén é a fraxilidade do ser humano, o seu egoismo e a sUa necidade, e a
barbarie na sta dimension mais salvaxe, onde “somos mascaras desta
traxicomedia debuxando cicatrices que espantan”....
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